
UCHWAŁA NR LXIV/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze 
zm.) w związku z art. 227 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz.U.2022.2000), Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje: 

§ 1. Skargę złożoną na działania Burmistrza Rzepina z dnia 9 września 2022 r. uznaje się za niezasadną, 
zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie zobowiązując do 
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 2DEB5F74-4A54-4153-B42F-D5D1067C20EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/415/2022 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 6 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

 W dniu 9 września 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Rzepinie wpłynęła skarga na działania Burmistrza 
Rzepina, która w dniu 12 września 2022 została przekazana do Biura Rady Miejskiej w Rzepinie. Przedmiotem 
skargi jest brak odpowiedzi na przesyłane pisma oraz maile do Urzędu Miejskiego w Rzepinie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie skierował przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w celu jej analizy i przygotowania stanowiska wraz projektem uchwały dla Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Treścią skargi na działania Burmistrza jest brak odpowiedzi na pisma i maile, kierowane do Urzędu od 2020 r. 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwrócił się do Burmistrza 
Rzepina o przedstawienie informacji czy do Urzędu Miejskiego w Rzepinie wpływały pisma skarżących, na które 
nie została udzielona odpowiedź, w szczególności maile od 2020 r. 

Podczas posiedzenia odbytego w dniu 29 września 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działając zgodnie 
z § 68 g Statutu Gminy Rzepin zapoznała się z przedmiotową skargą oraz informacją dotyczącą korespondencji 
skarżących z Urzędem Miejskim w Rzepinie od 2020 r. 

I tak: od stycznia 2020 r. do chwili obecnej korespondencja ze skarżącymi była następująca: 

1. Wiadomość e-mail z dnia 2.11.2020 r. skierowana na sekretariat Urzędu Miejskiego w Rzepinie dot. 
udzielenia informacji w sprawie zakazu wjazdu na podwórko, przekazane według właściwości do ZAMK Sp. z o.o. 
i odpowiedź udzielona przez ZAMK Sp. z o.o. – do wiadomości dla skarżącej z dnia 16.12.2020 r. 

2. Wiadomość́ e-mail z dnia 01.12.2020 r. skierowana na skrzynkę e-mail pracownika Urzędu Miejskiego 
w Rzepinie dot. części gruntu podwórka dzierżawionego 

3. Wiadomość e-mail z dnia 25.02.2021 r. skierowana na skrzynkę e-mail pracownika Urzędu Miejskiego 
w Rzepinie dot. mapy gruntu i powierzchni gruntu dzierżawionego 

4. Na wiadomości e-mail wskazane w pkt 2 i 3 pracownik Urzędu Miejskiego w Rzepinie udzielił skarżącej 
odpowiedzi w formie telefonicznej z czego została sporządzona notatka służbowa. 

5. Pismo z dnia 05.05.2020 r. dot. dzierżawy działki, znak sprawy: RGPN.6845.1.6.2020.PK. 

6. Odpowiedź odmowna na pismo z dnia 05.05.2020r. (na dzień złożenia wniosku nieruchomość objęta była 
umową dzierżawy z datą ważności na dzień 31.12.2020 r.), znak sprawy: RGPN.6845.1.6.2020.PK/2, odpowiedź 
w dniu 21.05.2020 r. – data doręczenia 25.05.2020 r. 

7. Pismo z dnia 12.08.2020 r. (data wpływu 17.08.2020 r.) dot. dzierżawy działki, znak sprawy: 
RGPN.6845.1.9.2020.PK. 

8. Odpowiedź odmowna na pismo z dnia 12.08.2020 r. (nieruchomość przeznaczona została do sprzedaży), 
znak sprawy: RGPN.6845.1.9.2020.PK/2, odpowiedź z dnia 24.11.2020 r. – data doręczenia 10.12.2020 r. 

9. Pismo z dnia 06.07.2022 r. (data wpływu 07.07.2022 r.) dotyczące wspólnego podwórka, znak sprawy: 
RGPN.6871.4.2022.PK 

10. Odpowiedź na pismo z dnia 07.07.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK, odpowiedź w dniu 
21.07.2022 r. – data doręczenia 25.07.2022 r. 

11. Pismo z dnia 25.07.2022 r. (data wpływu 26.07.2022 r.), znak sprawy: RGPN.6874.4.2022.PK/3 

12. Pismo z dnia 27.07.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/4 

13. Skarga do Prezesa ZAMK z dnia 03.08.2022 r. (do wiadomości tut. Urzędu), znak sprawy 
RGPN.6871.4.2022.PK/5 

14. Pismo z dnia 11.08.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/6 

Id: 2DEB5F74-4A54-4153-B42F-D5D1067C20EF. Podpisany Strona 1



15. Odpowiedź na pismo z dnia 25.07.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/8, odpowiedź w dniu 
22.08.2022 r. – data doręczenia 24.08.2022 r. 

16. Pismo do ZAMK Sp. z o.o. w sprawie udzielenia pozwolenie na postawienie ogrodzenia i wybudowanie 
oczka wodnego, znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/9 z dnia 22.08.2022 

17. Odpowiedź na pismo z dnia 27.07.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/10, odpowiedź w dniu 
22.08.2022 r. – data doręczenia 24.08.2022 r. 

18. Odpowiedź na pismo z dnia 11.08.2022 r., znak sprawy: RGPN.6871.4.2022.PK/11, odpowiedź w dniu 
24.08.2022 r. – data doręczenia 27.08.2022 r. 

Z powyższego wynika, że na wszystkie pisma i maile, które zostały złożone do Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
przez skarżących zostały udzielone odpowiedzi w ustawowym terminie. 

Brak jest zatem podstaw do uznania skargi na działania Burmistrza Rzepina za zasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi 
w rozumieniu art. 238 § 1 k.p.a. 

Pouczenie:  

Zgodnie  z art.  239 k.p.a.,  w przypadku  gdy  skarga,  w wyniku  jej  rozpatrzenia,  została uznana  za  
bezzasadną  i jej  bezzasadność  wykazano  w odpowiedzi  na  skargę,  a Skarżący ponowił  skargę  bez  wskazania  
nowych  okoliczności - organ  właściwy  do  jej  rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -bez zawiadamiania Skarżącego. 

Id: 2DEB5F74-4A54-4153-B42F-D5D1067C20EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18



